SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CREA-MT – CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 491 – Bairro: Araés – CEP: 78.008-000 – Cuiabá – MT
Fone: (65) 3315-3010 – www.crea-mt.org.br – crea-mt@crea-mt.org.br 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
  EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

PROCESSO Nº 2017011042

 O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por
intermédio de sua Pregoeira instituída pela Portaria nº 077/2017, e no uso as atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/1993 e demais legislações
aplicáveis, torna público, para conhecimento dos interessados, que a Licitação Pública realizada no dia
14/08/2017, na modalidade Pregão Presencial de nº. 002/2017, Sistema de Registro de Preços, Exclusiva para
ME, EPP e MEI, cujo objeto é a Aquisição de produtos consumíveis, foi declarada DESERTA, pela ausência
absoluta de participantes.

Os interessados poderão obter maiores informações no Setor de Licitação, de segunda à sexta-feira, no horário
das 12h às 18h, ou pelo telefone (65) 3315-3010.

Cuiabá/MT, 15 de agosto 2017.

BENVINDA CAVALLINI DE ABREU
PRESIDENTE DA CPL E PREGOEIRA

mailto:crea-mt@crea-mt.org.br